Prefettura Cuneo
Prot. Uscita del 268/03/2014

Numero: 0014744

Classifica: Prafettura -Area I.Dec Indiv Strad 112

T
. /% “//’i/*gﬁ/ﬂ /M e%f/ﬂ/ﬂ///ﬂ//& i (/5/,/://,5(;

Prot.n. /14 Arealli

VISTQ il proprio precedente decreto numero prot. 27/05/2011 in data 29.02.2012 e successive
modifiche ed integrazioni, con il quale sono state individuate le strade o tratti di esse ove & possibile
installare dispositivi o mezzi tecnici di controllo del traffico, non essendo possibile la contestazione
immediata per mancanza di tutte le garanzie per la sicurezza della circolazione e degli operatori di
polizia;

VISTE le note in data 07.03.2014, 17.03.2014, 19.03.2014 del Comune di Caraglio intese ad
ottenere la rettifica del tratto di strada provinciale n.174 dal Km 6+400 al Km 10+00 anziché dal
Km 6+750 al Km 10+00;

ESAMINATI gli atti d’ufficio;

RITENUTO di dover aderire a tale richiesta di rettifica al menzionato provvedimento prefettizio;
VISTA la Direttiva del Ministro dell’Interno n. 300/A/10307/09/144/5/20/3 del 14.08.2009;
DECRETA

[l tratto di strada SP.P 174 sul quale gli Organi di polizia possono utilizzare od installare dispositivi
0 mezzi tecnici di controllo del traffico, non essendo possibile la contestazione immediata per
mancanza di tutte le garanzie per la sicurezza della circolazione e degli operatori di polizia di cui al
decreto n. prot. 27/05/11 del 29.02.2012, & cosi rettificato:

SP. 174 dal km 6+400 al km 10+00

Cuneo, data del protocollo

i
IL PRI{FE!TTO
(Risso )

;

|
W PA/lg .
\

L




